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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/034/09/22 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 pada Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas Budi 

Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 19 September 2022 
---------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/
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Matakuliah: Standar Akuntansi Keuangan
Kelompok: D3
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/11 05/11 09/11 12/11 16/11 19/11 23/11 26/11 30/11 03/12 07/12 10/12 14/12 17/12 21/12

1 1932500661 Putri Intan
Permatasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1932510066 Divah Ayu
Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1932510470 Miftahul
Jannah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1932510488 Marnelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1932510504 Freddy
Areros Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1932510652 Irma Dwi
Yulianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1932510660
Alya
Hanifah
Tasya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

8 1932510678 Lily
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1932510710 Widia
Afiyatilillah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 1932510793 Asyajib
Gufron Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1932510801 Sahlly Dwi
Utami Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 1932510819 Julia
Andriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1932510843
Gabrelia
Diandra
Aulia
Yasmin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1932510884 Afni Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1932510892 Putri Ayu Az
Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

16 1932510900 Indira
Chairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1932510934 Alexander
Christian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1932510967 Haryati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1932510975 Dyah Putri
Pratiwi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

20 1932511007
Desty
Sagita
Ramadhini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1932511015
Muhammad
Saputra
Ferdiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1932511023 Nadilla
Rilyssiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 1932511031 Dena Citra
Dewi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

24 1932511130
Siti May
Billah
Ratnasari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1932511254 Mugy
Pangesti Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 1932511288 Rizki Nur
Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1932511320
Anisa
Sofiana
Afrianti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
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28 1932511353 Novi Eliza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
29 1932511379 Desi Mianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 1932511429 Ayu Melinia
Dwi Yanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1932511437 Endah Bella
Safira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1932511460 Rifky Nur
Hidhayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1932511478 Zahra
Humairah Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

34 1932511601 Imam
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1932511643 Shely
Sagita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1932511668 Nur Latifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1932511742 Siti
Khoiriyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

38 1932511759
Myllania
Salma Fithri
Nabilah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

39 1932511767 Dwi Regita
Ningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1932511858 Nurhafifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1932511957
Laela
Ma'Rifa
Azmi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2032510071 Rosa
Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2032510253 Dhelia
Nurshafitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

44 2032510279 Ani Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2032510329 Hermawan
Wihardja Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2032510337 Saddam
Cato Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

47 2032510436 Mutiara
Baramukti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2032510451 Putri Nurul
Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2032510535
Mohamad
Farhan
Pakaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

50 2032510592 Eko
Putranto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2032510790 Sastia
Oktaviani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Sak
Kelompok  : D3
Dosen       : Rinny Meidiyustiani

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 02-11-2022 Perkembangan Standar Akuntansi di Indonesia
2 05-11-2022 PSAK 1, 2 dan 3
3 09-11-2022 Lanjutan
4 12-11-2022 ASET
5 16-11-2022 Lanjutan Materi PSAK mengenai ASET
6 19-11-2022 KUIS
7 23-11-2022 Kewajiban dan Ekuitas
8 26-11-2022 UTS
9 30-11-2022 Lanjutan PSAK kewajiban
10 03-12-2022 Imbalan Kerja
11 07-12-2022 Pengabungan Usaha
12 10-12-2022 Transaksi Uang Asing
13 14-12-2022 Derivatif

14 17-12-2022 Transaksi dengan pihak yang mempunyai hubungan istimewa, dan off
balance sheet

15 21-12-2022 UAS



1/25/23, 8:18 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiKaryawan2.php 1/3

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Sak
Kelompok: D3
Periode:
Dosen: Rinny Meidiyustiani

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1932500661 Putri Intan Permatasari 100 % 88 90 80 85 => A
2 1932510066 Divah Ayu Anggraini 100 % 85 100 80 88 => A
3 1932510470 Miftahul Jannah 93.33 % 85 90 95 91 => A
4 1932510488 Marnelia 93.33 % 60 90 70 73 => B

5 1932510504 Freddy Areros 100 % 70 100 75 81 =>
A-

6 1932510652 Irma Dwi Yulianti 100 % 85 70 100 87 => A
7 1932510660 Alya Hanifah Tasya 86.67 % 60 90 65 71 => B

8 1932510678 Lily Rahmawati 100 % 85 70 85 81 =>
A-

9 1932510710 Widia Afiyatilillah 93.33 % 88 100 95 94 => A
10 1932510793 Asyajib Gufron 100 % 60 100 95 86 => A

11 1932510801 Sahlly Dwi Utami 86.67 % 60 90 90 81 =>
A-

12 1932510819 Julia Andriani 100 % 88 70 90 83 =>
A-

13 1932510843 Gabrelia Diandra Aulia
Yasmin 100 % 80 70 65 71 => B

14 1932510884 Afni Safitri 100 % 88 90 90 89 => A
15 1932510892 Putri Ayu Az Zahra 93.33 % 88 90 85 87 => A
16 1932510900 Indira Chairunnisa 100 % 90 90 90 90 => A
17 1932510934 Alexander Christian 100 % 88 90 80 85 => A
18 1932510967 Haryati 100 % 88 90 85 87 => A
19 1932510975 Dyah Putri Pratiwi 86.67 % 88 90 90 89 => A
20 1932511007 Desty Sagita Ramadhini 100 % 90 100 95 95 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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21 1932511015 Muhammad Saputra
Ferdiansyah 100 % 85 80 90 86 => A

22 1932511023 Nadilla Rilyssiana 93.33 % 85 90 90 89 => A
23 1932511031 Dena Citra Dewi 86.67 % 90 90 80 86 => A

24 1932511130 Siti May Billah Ratnasari 100 % 80 78 85 81 =>
A-

25 1932511254 Mugy Pangesti 93.33 % 88 90 85 87 => A

26 1932511288 Rizki Nur Annisa 100 % 75 90 85 84 =>
A-

27 1932511320 Anisa Sofiana Afrianti 93.33 % 75 90 85 84 =>
A-

28 1932511353 Novi Eliza 93.33 % 75 90 90 86 => A
29 1932511379 Desi Mianti 93.33 % 88 100 85 90 => A

30 1932511429 Ayu Melinia Dwi Yanti 100 % 78 80 70 75 =>
B+

31 1932511437 Endah Bella Safira 100 % 75 80 80 79 =>
B+

32 1932511460 Rifky Nur Hidhayat 100 % 75 90 90 86 => A
33 1932511478 Zahra Humairah 86.67 % 90 90 80 86 => A
34 1932511601 Imam Fadillah 100 % 90 100 85 91 => A
35 1932511643 Shely Sagita 100 % 85 100 90 92 => A
36 1932511668 Nur Latifah 100 % 90 100 75 87 => A

37 1932511742 Siti Khoiriyah 93.33 % 75 100 70 81 =>
A-

38 1932511759 Myllania Salma Fithri
Nabilah 93.33 % 65 90 90 83 =>

A-

39 1932511767 Dwi Regita Ningrum 100 % 65 90 85 81 =>
A-

40 1932511858 Nurhafifah 100 % 90 90 80 86 => A
41 1932511957 Laela Ma'Rifa Azmi 100 % 88 90 90 89 => A
42 2032510071 Rosa Amelia 100 % 85 80 95 88 => A
43 2032510253 Dhelia Nurshafitri 93.33 % 88 90 95 91 => A
44 2032510279 Ani Safitri 100 % 88 90 95 91 => A
45 2032510329 Hermawan Wihardja 100 % 88 90 100 93 => A
46 2032510337 Saddam Cato 80 % 50 80 40 55 => D
47 2032510436 Mutiara Baramukti 100 % 88 90 95 91 => A
48 2032510451 Putri Nurul Arifin 100 % 88 100 90 92 => A
49 2032510535 Mohamad Farhan Pakaya 93.33 % 75 100 95 91 => A
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50 2032510592 Eko Putranto 100 % 80 100 95 92 => A

51 2032510790 Sastia Oktaviani 93.33 % 88 70 85 81 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
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